São Jerômino, 309 – Jardim Bela Vista – CEP: 13471-200 - AMERICANA – S.P. 
Fone: (19) 3405.6951 

site: www.ameriprev.com.br – e-mail: administracao@ameriprev.com.br 

3/11 

CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 

5.1.1. O valor total global da contratação é de R$ 14.940,00  (catorze mil 
novecentos e quarenta). 

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa